REVIMPEX C5
EDITION SEPTEMBRE 2014 PAGE 1 SUR 3
FICHE TECHNIQUE N° 463
Revêtement élastomérique pour systèmes décoratif D3 et
d’imperméabilité de façades (I1, I2, I3 et I4)
A base de résines acryliques en dispersion aqueuse
Aspect mat velouté
Extérieur

Prescriptions Minimales :
Classe de
codification
selon T34-722
Epaisseur
sèche
théorique
minimale
DTU
42.1(1)
Composition
Epaisseur sèche théorique
minimale
Syst. Revimpex C5(1)
Béton, enduit de
ciment ancien
peint ou non
peint
Procédé N° 1
Porosité,
faïençage
D3 ou I1
E4/V2/W2/A1A
2
0,20 mm
1C Revimpex Impression (250 g/m2)
ou 1C Revimprint (250 g/m2)
+ 1C Revimpex C5 (400 g/m2)
0,245 mm
Rénovation
ancien RPE, et
ancien système
d’imperméabilité
Procédé N° 2
Microfissure
s inférieures
à 0,2 mm
D3 ou I1
E4/V2/W2/A1A
2
0,20 mm 1C Revimpex C5 dilué à 25% d’eau (100g/m2) +
1C Revimpex C5 (400 g/m2) 0,207 mm
Fissures
inférieures à
0,5 mm
I2
E4/V2/W2/A3 0,30 mm
1C Revimpex Impression (300 g/m2)
ou 1C Revimprint (250g/m2)
+ 2C Revimpex C5 (250 g/m2/couche)
0,302 mm
Fissures
inférieures à
1 mm
I3
E5/V2/W2/A4 0,40 mm
1C Revimpex Impression (250 g/m2) ou
1C Revimprint (250g/m2) + 1C Revimpex C5
(350g/m2) + 1C Revimpex C5 (350g/m2)
0,410 mm
Fissures
inférieures à
2 mm
I4
E5/V2/W2/A5 0,60 mm
1C Revimpex Impression (250 g/m2) ou 1C
Revimprint (250g/m2) + 1C Revimpex C5 (2 x
350g/m2) + Pose Corarmur NF (30g/m2) dans
le produit humide puis marouflage de la toile
avec 1 C Revimpex C5 350 g/m² + 1C Revimpex
C5 (400 g/m2)
0,735 mm
(**) Voir matériel d’application.